των ορίων), για την προμήθεια   Προμήθεια «Επιτραπέζιων Σταθμών Η/Υ (Κεντρική μονάδα, Οθόνη, 
Πληκτρολόγιο, Ποντίκι, Λειτουργικό Σύστημα)», (CPV: 30213300-8 _ Επιτραπέζιοι ηλεκτρονικοί 
υπολογιστές) με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο 
βάσει τιμής, συνολικής εκτιμώμενης αξίας ογδόντα εννέα χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (89.600,00€) πλέον 
ΦΠΑ 24% ή εκατό έντεκα χιλιάδων εκατό τεσσάρων ευρώ (111.104,00 €).

Σχετ.:  1. Ερώτημα της εταιρείας ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS A.E.B.E  που υποβλήθηκε στις 18/12/2025 μέσω 
της λειτουργικότητας « Επικοινωνία » του ΕΣΗΔΗΣ  αναφορικά με:

• Την απαίτηση προσκόμισης πιστοποιητικού   ISO 27001 
    2. Το από 22/12/2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Διεύθυνσης πληροφορικής της 1ης